

ת"ד 1716/08/13 - מדינת ישראל נגד שלום וקנין

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 1716-08-13 מדינת ישראל נ' וקנין
בפני כב' השופט גיל קרזבום
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
שלום וקנין

01 מאי 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד איל עמאר

ב"כ הנאשם - עו"ד ערן בר-אור (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מאפשר לנאשם לחזור בו מכפירתו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים חצייה בבטחה, נהיגה רשלנית והתנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף בכך שבתאריך 26.8.2012 פגע עם רכבו בהולך הרגל על גבי מעבר החצייה. כתוצאה מהתאונה נגרמה להולכת הרגל חבלה של ממש (חתך במרפק ימין שנתפר).

המאשימה עותרת לפסילה שלא תפחת מ-7 חודשים, פסילה ע"ת, מאסר ע"ת וקנס.

ב"כ הנאשם ביקש להסתפק בפסילה של 3 חודשים המהווה לטעמו את הרף הנמוך במתחם שצריך להיות בין 3 ל-7 חודשי פסילה וביקש להתחשב בהודאת הנאשם, בנסיבות התרחשות התאונה, בעברו הנקי ובהיותו חייל ב"גולני" אשר עוזר לאמו בפרנסת הבית.

הנאשם עצמו הצטער על האירוע והביע חרטה.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות התרחשות התאונה, תוצאותיה, האינטרס הציבורי והפסיקה הנהוגה, אני סבור שמתחם העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-3 חודשים ולא תעלה על 7 חודשים וקנס משמעותי.

לחומרה אני מביא בחשבון את העובדה שמדובר במי שהיה נהג חדש במועד ביצוע העבירה.

לקולה אני מביא בחשבון את נסיבותיו האישיות של הנאשם, הודאתו ושאר טיעוני ההגנה.

בכל הנוגע לרכיב הקנס - לאור נסיבותיו האישיות ומצבו הכלכלי של הנאשם בדעתי להטיל קנס נמוך.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1200 ש"ח.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15.6.2014 ובכל 15 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים בפועל.

רישיון הנהיגה נמסר באולם ביהמ"ש.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 12.30.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט